
 
 
 

PORTARIA No 07, DE 31 DE MARÇO DE 2005. 
 
 
 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL INTERMINISTERIAL - CEI 
de anistia de que trata o Decreto no 5.115, de 24 de junho de 2004, publicado no DO de 25 
subseqüente, no uso de suas atribuições resolve: 
 
 

Art. 1o     Publicar a relação dos empregados da Petrobrás Comércio Internacional 
S.A. - INTERBRÁS, que requereram revisão do processo conduzido pela Comissão 
Interministerial de Anistia - COINTER, em que a CEI concluiu pela incidência do instituto 
jurídico da decadência, em face do transcurso de tempo entre o ato concessivo da anistia e sua 
anulação. 
 
 
 

EDI DAMASCENO MACIEL 
Presidente 



 
A N E X O 

 
Nº 

Delib. 
C P F Nome Processo 

1.997 200.392.397-72 ANTÔNIO GONÇALVES PENA JÚNIOR 04500.007022/2004-52 

1.998 101.249.185-49 AUGUSTO CÉSAR LIMA DE ARAGÃO 04500.007023/2004-05 

1.999 109.285.967-53 BELAUVA DALCIN GONÇALINHO 04500.007024/2004-41 

2.000 510.683.037-00 CARLOS ALBERTO DUARTE OLIVEIRA 04500.007025/2004-96 

2.001 093.271.777-20 CARLOS ALBERTO NOGUEIRA FERREIRA 04500.007026/2004-31 

2.002 036.995.017-87 CARLOS AUGUSTO MORADO DINIZ 04500.007027/2004-85 

2.003 665.836.597-00 CARLOS AUGUSTO RIBEIRO DE CARVALHO 04500.007028/2004-20 

2.004 544.490.577-91 CARLOS HENRIQUE DA SILVA TORRES 04500.007029/2004-74 

2.005 272.594.637-91 CARLOS HENRIQUE PEREIRA TANCREDI 04500.007030/2004-07 

2.006 408.498.057-91 ROSA MARIA RIBEIRO ALVES 04500.007031/2004-43 

2.007 296.756.857-00 ROSÁLIA PLACENTI 04500.007032/2004-98 

2.008 044.942.058-26 ROSÂNGELA APARECIDA NOGUEIRA GONÇALVES 04500.007033/2004-32 

2.009 768.664.677-72 ROSILENE MATAVELI 04500.007034/2004-87 

2.010 266.004.127-04 SEBASTIÃO JOSÉ DE OLIVEIRA 04500.007035/2004-21 

2.011 334.684.357-20 SÉRGIO AUGUSTO ESPÍNDOLA 04500.007037/2004-11 

2.012 770.785.867-00 SÉRGIO BECCARI 04500.007036/2004-76 

2.013 033.141.897-53 SÉRGIO JOSÉ DA SILVA 04500.007038/2004-65 

2.014 820.068.907-78 SHEILA DIAS DE OLIVEIRA BITTENCOURT 04500.007039/2004-18 

2.015 851.903.147-15 SIMONE FERREIRA RODRIGUES 04500.007040/2004-34 

2.016 595.669.147-68 SIRLEI TERESINHA MACHADO 04500.007041/2004-89 

2.017 259.986.257-49 STELLA MARIS NUNES AMADEI 04500.007322/2004-31 

2.018 688.175.927-49 SUELY CHAVES PONZIO 04500.007323/2004-86 

2.019 812.655.067-87 SUELY PIRES 04500.007324/2004-21 

2.020 310.473.357-00 SUENI COUTO ALVES 04500.007325/2004-75 

2.021 265.371.417-53 SYLVIA REGINA VASCONCELLOS DE LEMOS 04500.007326/2004-10 

2.022 532.915.817-68 TÂNIA MARIA THOMÉ 04500.007327/2004-64 

2.023 329.869.477-00 TARCÍSIO REGATTIERI 04500.007328/2004-17 

2.024 488.460.907-72 TEREZA CRISTINA COUTO DE AZEVEDO 04500.007329/2004-53 

2.025 231.125.907-59 THÉRCIO MEANDA 04500.007330/2004-88 

2.026 310.540.057-53 ULISSES TORRES DE LIRA 04500.007331/2004-22 

2.027 398.531.367-91 VALÉRIA FIGUEIREDO DOS SANTOS FERREIRA 04500.007343/2004-57 

2.028 633.391.617-04 VERA LÚCIA BOTELHO GASPAR 04500.007344/2004-00 
 
 


